ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

M U N I C Í P I O  D E  J Ó I A  –  P O D E R  E X E C U T I V O
“ T E R R A  D A S  N A S C E N T E S ”

GABINETE DO PREFEITO

Endereço: Rua Brasilina Terra, 101 - CEP: 98180-000 - Fone: (55)3318-1300                 Página 1 de 1
E-mail: gabinete@pmjoia.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06/2015 – CANDIDATOS APROVADOS
CONCURSO PÚBLICO N.°01/2014

   JOSÉ ROBERTO ZUCOLOTTO MOURA, Prefeito do Município de
Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público Municipal realizado
pelo Edital n.° 001/2014, para comparecerem junto à Secretaria Municipal de
Administração, com a finalidade de apresentar a documentação exigida para
validação da NOMEAÇÃO e efetuar o registro legal nos seus respectivos cargos
conforme classificação final constante nos Editais n.°s 013 e 016/2014, sendo que a
listagem dos documentos necessários está disponível no Setor de Recursos
Humanos desta Prefeitura e ainda cumprir o disposto no Decreto Municipal n.°
3.596/2010:

Nome Cargo Classif. Padrão C. Horária

ODILEIA LINO MARCIANO
Técnico em
Enfermagem

9° 07
40 horas
semanais

ROSEMERI PRESTES MOURA
Técnico em
Enfermagem

10° 07
40 horas
semanais

VANESSA DA SILVA
Técnico em
Enfermagem

11° 07
40 horas
semanais

FRANCIELE HOHENREUTHER
Médico

Veterinário
2° 12

40 horas
semanais

A presente CONVOCAÇÃO tem validade pelo prazo de 10 (dez) dias a contar

desta data, conforme Art.14 da Lei Municipal n° 1.310/2002 e Portarias de
Nomeação n.° 7.407, 7.408, 7.409 e 7.410/2015, podendo haver a sua prorrogação
por mais 10 (dez) dias, mediante solicitação por escrito do candidato aprovado.
Caso o candidato não interessar em assumir o cargo a que faz jus deverá assinar o
Termo de Desistência no mesmo prazo.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito, Jóia - RS, em 08 de janeiro de 2015.

                                  _________________________________

JOSÉ ROBERTO ZUCOLOTTO MOURA

Prefeito de Jóia